
ryKB DoDATEK KE slvt1_ouvĚ

Sušické lesy a služby, s.r.o.
Sídlo: Na Hrázi 270, Sušice, psČ r+z 0t, Čn
lčo: zogsa+so
ZáPis v_obchodním rejstříku čijiné evidenci: Výpis z OR Čn, čístol oDD. c, vLožxR 15201,česká repubtika,
Krajský soud v Plzni

Velice si váŽÍme vaŠeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme nás|edující změny:

Dodatek pro účet čísIo
Ostatní ujednáni

78-279226024710100

součástí balíčku s|užeb poskytovaných k účtu je produkt Balíček 100
transakcí, vymezený v Sazebníku.
Do 30,1 1 ,2019 vám budeme za každou platební transakci provedenou
nad rámec sjednaného produktu Balíček .l00 transakcí účtovat
jednotnou cenu ve výši 2,00 Kč.
Do 30.11.2019 vám poskytneme slevu ve výši 1O0 % zceny Ba|íěku
transakcí dle sazebníku.

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
r Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP''),r Oznámení o provádění platebního styku,

' Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:r jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí sm|ouvy, a dalších
dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním iouhlasíte,

' jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,

dokumenty, jsou pro vás závazné,
může mít stejné právní následky jako

l berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené
a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy,

Podpisem tohoto dodatku:
r berete na vědomÍ, Že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku28 VoP,
' udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
' udělujete souhlas s tím, Že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP,

Na náŠ smluvnÍ vztah dle smlouvy se vyluČuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách,

PojmY s velkým PoČáteČnÍm písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve §mlouvěnebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí sm|ouvy.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ í 14 07, lČo: 45317054
APSANÁV oBcHoDNlM REJSTŘIKU VEDENÉM MĚsTsKýM soUoEMvPWE, oDDlLB, Wožg ]J6o

llIll lll lllllilllllllll l llll lll
1 031 01 1 322í 836

DATUM l]člNNosTlšAB!oNY l. 4, 20l5 Tss_cqPPEEB.o@M 31,12,2o1E 1o:48i3]



DODATEK KE SMLOUVE

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 31.12.20'1 8

.,::
.i:i i] |i ll!]]::!:i::j:]::::ii]

, j !l],:i]'l,=: :],,.i'].li.]]§i:;,,] 
j

, : ]i 1]],: ]': ; .;,
:::] :njÉi llii{:.]i:r-]]]::iffiil5
: : ^., :

i:::l:;rj

i; :,'
a,,::. -

, .,i': , ,

. : :,',i.
,j]; ]] ]]] l

,,,,:, ' '.- ,
1.]: ]]l:;:.l*]iělil.::='l :,

'a ..' l

vlastnoruční podpis

Jméno:

Funkce: jednatel

Komerční banka, a. s,, se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 1 14 07, lČo: 45317054
aPsAMVo8cHoDNlMREJSTŘjKUVEDENÉMMÉsTsKiM soUDEMVPRMF oDDILB uožKA 1350

2l2

llIll lll lllllllllllIlll l llll lll

DAT.M uó NNosTtsA'LoN, , o ,o,u ,"._"*""l::]ji]3iii:,::

V Sušicidňe 31;12.2018



ry KEt DoDATEK KE slvt1_ouvĚ

Sušické lesy a služby, s.r.o.
Sídlo: Na niázizto,§ušice, psČ g+z 01, ČR
tčo: zossg+so
Zépis v obchodním rejstříku ěijiné evidenci: Výpis z OR ČR, čís!o: ODD. C, vtoŽxl 15201, Česká republika,
Krajský soud v Plzni

Velice si váŽÍme vaŠeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

ilÉ

Dodatek pro účet číslo
Ostatní ujednání

78-279226024710100

Do 30,11.2019 vám poskytneme slevu ve výši 100 o/o z ceny balíčku

Nedilnou součástí smlouvy jsou:
' Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),l Oznámení o provádění platebního styku,l Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:

' jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších
dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,

' jsme vás uPozornili na ustanovenÍ, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,

r berete na vědomÍ, Že nejen smlouva, a|e i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,
a Že nesPlněnÍ Povinností Či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít Štelné pravní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
l berete na vědomÍ, Že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VoP,
r udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,r udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP,

Na náŠ smluvnÍ vztah dle smlouvy se vyluČuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

PojmY s velkým PoČáteČním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

N}W,,ffi-ffifi
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 31 .12.2o18.

Komerění banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp, 969, PSČ 1 14 0z, lÓo: 45317054
aPsANÁ VoBcHooNIM REJSTŘIKuVEoENÉM MĚsŤsKÝM souoEMVPWE. oDDíLB, Wož§ r360

112

lllll lll illlll!lllIllllI l lll ]l

DAT'M uclNNosTlšABLoNy 1, 4.2o15 Tss_c*pp:.?:J?i]:i:i:::



DODATEK KE SMLOUVE

Jméno: li
Fúnkce: jednatél

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 1 14 07, lČo: 45317054
áPSAMVoacHooNlM REJSTŘIKUWoENÉMMĚsTsKÝMsoUoEMVPwE ooDíLB, Wožs136o

2l2

llIll lll llllllllllllllll l lll lll
,103,1 0113221803 ,

oAŤUM úólNNosTl šÁBLoNY l,1, 20l5 Tss_cgFPEEB.DocM 31.12.2018 10:47i32 ]

:. : i:l::l=

.. ,]: ,, .,,, ,]:
::,_ 1,

ill . ;]_.: ,]

,!,

:!:r];i]]ll :, i]:]::];i.,.|,.]:l :

: : :]::::;:i;i 
';iii;:la:i;;;i]=]]l 

í
. - l " l::]]i ]' ]]:

V S!šici dne 31.12.2018

Sušické lešy á slttžby, s.r.ó.


